Decreto 2289 de 26/09/2025.

Abre Crédito Suplementar na importância de R$ 4.400,00 (Quatro Mil e Quatrocentos Reais) e da outras
providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6360/ShFON5utBRi6kRBQ5YY5ngMSX5wmDnN5.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6360/ShFON5utBRi6kRBQ5YY5ngMSX5wmDnN5.pdf